



Kontorets åbningstider: Hver onsdag fra kl. 07 ³⁰ -08 ³⁰ samt onsdag i <i>lige</i> uger fra kl.18 ³⁰ -19 ³⁰ Ejendomsmester: Søren Orth Ejendomsmesterkontoret: mobil 50 52 19 36 Kontorets e-mail-adresse: sbf1@sbf1.dk Foreningens hjemmeside: www.sbf1.dk	Bestyrelsen: Formand: Klaus Vestergaard Thomsen Næstformand/Kasserer: Irene Christensen-Orth Bestyrelsesmedlemmer: Mogens W. Andersen, Henrik Bock, Johnny Madsen Suppleanter: Helle Behrens Eriksen, Karin Ryder	Administrator: Ejendomsselskabet VIBO Skt. Peders Stræde 49 A 1453 København K Telefon 33 42 00 00 Mail: vibo@vibo.dk Hjemmeside: www.vibo.dk
---	--	---

Vask og tørretumbling

Grundet stigende energipriser hæves prisen på vask og tumbling.

Små maskiner	Store maskiner	Tørretumbler
Kr. 12	Kr. 14	Kr. 12

Prisen fortsætter året ud og revideres her-efter. Vi er presset af stigende energipriser, men også i særdeleshed af at nogle beboere vasker for folk udefra. Hvis det konstateres at en beboer vasker for andre der ikke bor i ejendomme, så inddrages vaskekortet.

Bio-poser

Man skal stadig lade være med at parkere fx sine bio-poser udenfor sin dør på trappen? Den kan afgive en ubehagelig lugt til gene for andre beboere.

Træ-containerere

Disse kan bruges alle ugens 7 dage.

Husk dog at læse på containeren da de er til forskelligt træ.

Storskrald

Der tømmes to gange om måneden. Datoer for hvornår bliver slået op på gitterlågen. Hvis man er tvivl om hvordan man sorterer sit affald, kan der findes mere information for sortering på Københavns Kommunes hjemmeside:

<https://www.kk.dk/borger/affald-og-miljoe/affald-og-genbrug/affaldssortering>.

Fyring

Fyring i den kommende tid. Vi er udfordret på vores returløb til fjernvarmeværket, hvilket koster os en del penge, fordi vi afleverer returvarme for varmt.

Det ville hjælpe os meget hvis folk åbner alle radiatorer på mak-simum 3 og helst ikke slukker. Det giver en mere jævn varme.

Hvis man vil have det køligt i soveværelset, kan man der skrue ned på 1. Det vil hjælpe meget i forhold til indregulering i varme-centralen.



AFFALDSORTERING

COPYRIGHT : MORTEN INGEMANN